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İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, 27 Eylül 2020 tarihli ve 31257 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan yönetmelikle kurulmuştur. Merkezimiz, uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile 

bütünleşen, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve nitelikli insan gücünü yetiştirerek toplumsal fayda 

oluşturan bir üniversitenin temel taşlarından biridir. Bu kapsamda öncelikle Üniversitemizin tüm 

birimlerinde iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışmaları yürütmek ve önce çalışan sağlığı önceliğinde risk 

etkenlerini kabul edilebilir seviyeye düşürmek için çalışmaktır. Merkezimizde araştırma, eğitim, toplumla 

etkileşim ve yönetim/idari hizmetlerde “kalite odaklı” bir yönetim sisteminin esas alınması planlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen standartların benimsenmesinin yanı sıra, Üniversitemiz 

genelinde yürütülecek olan kalite odaklı bütün sistemler (eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal 

katkı ve yönetim); aşağıda listelenen temel ilkeler gözetilerek şekillendirilecektir: 

 Katılımcı yönetim anlayışını benimsemek, 

 Üniversitemiz akademik ve idari tüm birimlerine iş sağlığı ve güvenliği konusunda rehberlik ve 

danışmanlık yapmak,  

 Kurum içi ve kurum dışı tüm paydaşlarla iş sağlığı ve güvenliği konusunda etik değerlere bağlı 

çalışmalar yürütmek, 

 Üniversite-Sanayi işbirliğini benimsemek, 

 Merkez bünyesinde yürütülecek araştırmalar için gerekli fiziki laboratuvar şartları oluşturmak, 

faaliyete geçirmek ve devamlılığını sağlamak, 

 Merkez alt yapısını geliştirmeye yönelik projeler üretmek, 

 İş sağlığı ve güvenliği alanında akademik çalışmalar yapmak, bilimsel araştırmaları teşvik etmek 

 İş sağlığı ve güvenliği alanında seminer, eğitim, çalıştaylar ve yarışmalar düzenlemek, 

 Toplumun iş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirilmesini sağlamak, 

 Lisansüstü öğrencilerinin, tezlerini iş sağlığı ve güvenliği alanında yapmasını teşvik etmek ve bu 

çalışmalar için gerekli koordinasyonu sağlamak, 

 Hayat boyu öğrenme eğitim teknolojilerine uyum sağlamak. 

Merkezimiz temel ilkeleri belirlenmesine rağmen, onaylanmış bir stratejik plana sahip değildir. Bu sebeple 

kalite ilkelerinin stratejik plan, hedefler ve göstergeler ile ilişkisi kurulamamıştır. Bununla birlikte, 

 Merkezimizde yürütülen tüm faaliyetlerde ve sürekli iyileştirme çalışmalarında; Planla, Uygula, 

Kontrol et ve Önlem al (PUKÖ) metotlarını benimseyerek çalışmak, 

 Kalite komisyonunun kurulması ile birlikte eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 

yönetim sistemleri konusunda net kalite ilkelerini belirlemek, 

 Belirlenecek bu ilkelerde uluslararası standartlar ve üniversitemizin stratejik plan çerçevesinin 

dikkate alınması, 

 Merkezimizin kalite ilkelerini, web sayfasında güncel bir şekilde duyurmak öncelikli 

planlarımızdandır. 


